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 | Del 01/ene./2020 Al 31/oct./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $2,887,008.98 $2,887,008.98$0.00 $832,524.12$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,755,970.02 $1,755,970.02-$9,168.00 $270,969.81$2,026,939.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $533,332.39 $533,332.39$0.00 $100,371.70$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $70,767.51 $70,767.51$6,668.00 $210,581.15$281,348.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $426,858.46 $426,858.46$0.00 $197,811.62$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $43,450.00 $43,450.00$2,500.00 $0.00$43,450.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $56,630.60 $56,630.60$0.00 $52,789.84$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $303,155.21 $303,155.21-$59,633.55 $184,642.98$487,798.19

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $75,554.59 $75,554.59-$440.00 $40,063.41$115,618.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $132,266.59 $132,266.59-$66,761.75 $64,971.66$197,238.25

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,457.92 $9,457.92$7,868.20 $6.28$9,464.20

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $59,330.54 $59,330.54-$300.00 $54,369.46$113,700.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $19,166.07 $19,166.07$0.00 $22,833.93$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,379.50 $7,379.50$0.00 $2,398.24$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $328,031.26 $328,031.26-$53,076.60 $90,680.21$418,711.47

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $35,155.26 $35,155.26$1,000.00 $39,044.74$74,200.00

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$18,600.00 $0.00$0.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $71,405.01 $71,405.01-$63,546.60 $1,716.39$73,121.40

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,604.58 $8,604.58-$7,800.00 $395.42$9,000.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $203,175.82 $203,175.82$47,220.00 $41,464.25$244,640.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,605.62 $2,605.62-$10,350.00 $5,644.38$8,250.00

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $7,084.97 $7,084.97-$1,000.00 $2,415.03$9,500.00

$4,738,752.91   Total del Gasto $3,518,195.45 $3,518,195.45-$112,710.15 $1,107,847.31$4,626,042.76


